Porto Alegre, 30 de novembro de 2018.

Prezado(a) Conselheiro(a):

Convocação do Conselho Deliberante para Reunião Ordinária nº 528/18:

Data: 11 de dezembro de 2018 (terça-feira)
Hora Início: 19h30min
Hora de Encerramento: 22h
Local: Sala 305

Pauta:

1- Leitura e Aprovação da Ata da Reunião Ordinária nº 527/18, de 27/11/2018;

2- Fundo de Sustentabilidade:

a) Autorização para utilização do Fundo;

b) Proposta de recomposição do Fundo.

3- Projeto João 2023:

a) Captação;

b) Estatuto Social.

4- Assuntos Gerais:

a) Comissão do Processo Sucessório da Diretoria Pedagógica.

Observação:

Solicitamos a presença de todos integrantes do Conselho Deliberante em
função da necessidade de quórum mínimo exigido para deliberação sobre o Fundo de
Sustentabilidade.

Atenciosamente,

Laura Maria da Conceição Eifler Silva
Presidente
Fundação Educacional João XXIII